AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2017

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema – CE torna público que no dia 10 de
Julho de 2017, às 08:00  min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na
Rua: Delta Holanda, 19 - Centro – Iracema – CE receberá propostas para
Objeto: aquisição de equipamentos e instrumentos musicais para desenvolver a
potencialidade do público do serviço de convivência e fortalecimento de vínculos
(criança/jovem e idoso), junto ao Fundo Municipal da Criança e Adolescente e do
Fundo Municipal do Idoso da Secretaria  Municipal do Trabalho e
Assistência Social do Município de Iracema, em conformidade com as
especificações e quantidades postas no anexo I deste Edital. O Edital poderá ser
examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema - CE, 28 de Junho de 2017.

Rozemberg Aires Queiroz de Andrade
Pregoeiro